

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KOJENECKÝ ÚSTAV

Objekt: Oprava a nátěr vnějšího zdiva (fasády) na garáži

Objednatel: Kojenecké ústavy

Zhotovitel: FASTR v.o.s.

Místo: Husitská 1683/2, Most

Zpracoval:

Datum: 21.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 64 756,55

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 913,15

2	011	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	10,000	75,00	750,00
24	585	585620440	cementový postřík ruční VSM 04 30 kg/bal	bal	10,000	135,00	1 350,00
20	011	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	107,750	30,60	3 297,15
81,75+26					107,750		

21	585	585631000	penetrace Baumit Granopor Primer bal. 25 kg	bal	1,000	1 604,00	1 604,00
3	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně, tl. 15 mm	m2	10,000	185,00	1 850,00
25	585	585620500	jádrová omítka ruční Weber Dur 4 mm, bal 25 kg	bal	16,000	112,00	1 792,00
4	011	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	10,000	108,00	1 080,00
31	011	622332121	Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,000	572,00	5 720,00
13	011	622511021	Probarvený nátěr vnějších stěn	m2	107,750	200,00	21 550,00
81,75+26					107,750		

22	585	585621250	akrylátová vnější barva Baumit GranoporColor 25 kg bal	bal	6,000	2 800,00	16 800,00
33	011	623321191	Zákrývání vnějších ploch	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
32	011	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	30,000	54,00	1 620,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 277,00

14	003	941221111	Montáž / demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	50,000	46,40	2 320,00
1	013	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 %	m2	10,000	95,70	957,00
(9+9+2)*0,5					10,000		

997 Přesun sutě 566,40

18	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,590	960,00	566,40
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

998 Přesun hmot 1 000,00

17	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
----	-----	-----------	---------------------------------------	------	-------	----------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 000,00

19	000	081002000	Individuální mimostaveništní doprava	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
26	000	082002000	Úklid staveniště po ukončení prací	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

Celkem 67 756,55